Частное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа

имени благоверного князя Александра Невского
(ЧОУ ООШ им.А.Невского)

ПРИКАЗ

от 21 января 2022 года № 42

г. Курган и нс к

Об утверждении нормативов
обеспечения бесплатным горячим питанием
обучающихся 1-4 классов па 2022 - 2024 годы

Во исполнении Приказа Министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края № 58 от 18.01.2022 года «Об
утверждении нормативов обеспечения бесплатным горячим питанием
отдельных категорий обучающихся на 2022 - 2024 годы»,

приказываю:
1. Обеспечить бесплатным горячим питанием на 2022 - 2024 годы из
расчета стоимости набора продуктов питания на одного обучающегося для
обеспечения одноразовым бесплатным горячим питанием обучающихся 1 - 4-
х классов в ЧОУ ООШ им. А. Невского в соответствии с установленными

Кравченко

		olg90349106@yandex.ru
	2022-04-13T14:46:54+0300
	ЧОУ ООШ им.А.Невского
	ЧОУ ООШ им. А. Невского
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа